PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 21 января 2022 г.                  c. Александровское                                    №428/3
О внесении изменений в решение Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 17 декабря 2021 года  №396/249  «О бюджете Александровского муниципального округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
         В целях оперативного решения вопросов местного значения, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Александровском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденным решением Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 06 ноября  2020 г. №32/32 Совет депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:
          1.Внести в решение Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 17 декабря 2021 года  №396/249  «О бюджете Александровского муниципального округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 11 января 2022  года  №426/1) следующие изменения:
 1) в части 1 статьи 1:

 в пункте 1 цифры «1 512 236,10»  заменить цифрами «1 512 256,10»;

 в пункте 2 цифры «1 560 652,65»  заменить цифрами «1 567 002,50»;

 в пункте 3 цифры «48 416,55»  заменить цифрами «54 746,40»;

 2) приложение 1 изложить в новой прилагаемой редакции;
 3) в приложении 3:

 по строке:
«
	000 1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ
ДОХОДЫ

цифры «333 016,67»  заменить цифрами «333 036,67»;

по строке:
	000 1 17 00000 00 0000 000
	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

цифры «910,15»  заменить цифрами «930,15»;

по строке:
	000 1 17 15020 14 0000 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов

цифры «910,15»  заменить цифрами «930,15»;

по строке:
	Всего

цифры «1 512 236,10»  заменить цифрами «1 512 256,10»;
4) в приложении 5:
 по строке:
«
	Всего

цифры «1 560 652,65»  заменить цифрами «1 567 002,50»;
по cтрокам:
	Финансовое управление администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края
	    704

	Общегосударственные вопросы
	    704 01

цифры «47 142,79»  заменить цифрами «47 642,64»;
по строке:
	Другие общегосударственные вопросы
	     704 01 13

цифры «33 348,61»  заменить цифрами «33 848,46»;
по строкам:
	Непрограммные расходы на обеспечение иных общегосударственных функций
	704
	01
	13
	56.0.00.00000

	Непрограммные мероприятия
	704
	01
	13
	56.1.00.00000

	Расходы на разработку проектно-сметной документации на выполнение ремонтно-восстановительных работ административных зданий за счет средств местного бюджета
	704
	01
	13
	56.1.00.26470

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	704
	01
	13
	56.1.00.26470
	200

цифры «2 361,15»  заменить цифрами «2 861,00»;
по cтроке:

	Александровский территориальный отдел администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края
	  770

цифры «91 438,37»  заменить цифрами «97 288,37»;
по строкам:
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	770
	05

	Благоустройство
	770
	05
	03

цифры «58 930,02»  заменить цифрами «64 780,02»;

по строке:
	Муниципальная программа Александровского муниципального округа Ставропольского края "Создание комфортных условий проживания населения"
	770
	05
	03
	12.0.00.00000

цифры «16 355,29»  заменить цифрами «22 205,29»;

по строке:
	Подпрограмма "Комплексное развитие сельских территорий Александровского муниципального округа"
	770
	05
	03
	12.1.00.00000

цифры «9 657,16»  заменить цифрами «15 507,16»;

после строки:

	Подпрограмма "Комплексное развитие сельских территорий Александровского муниципального округа"
	770
	05
	03
	12.1.00.00000

	15 507,16

дополнить строками следующего содержания:
	Основное мероприятие "Реализация инициативных проектов"
	770
	05
	03
	12.1.02.00000

	5 850,00

	Реализация инициативного проекта (приобретение универсальной коммунальной техники колесного экскаватора-погрузчика с.Александровское)
	770
	05
	03
	12.1.02.2ИП05

	5 850,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	770
	05
	03
	12.1.02.2ИП05
	200
	5 850,00

»;
 5) в приложении 7:
по строке:
	Всего

цифры «1 560 652,65»  заменить цифрами «1 567 002,50»;

по строке:
	Муниципальная программа Александровского муниципального округа Ставропольского края "Создание комфортных условий проживания населения"
	12.0.00.00000
	-

цифры «149 464,42»  заменить цифрами «155 314,42»;

по строке:
	Подпрограмма "Комплексное развитие сельских территорий Александровского муниципального округа"
	12.1.00.00000
	-

цифры «38 966,97»  заменить цифрами «44 816,97»;

по строкам:
	Основное мероприятие "Реализация инициативных проектов"
	12.1.02.00000
	-

цифры «7 353,76»  заменить цифрами «13 203,76»;

после строки:

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	12.1.02.SИП04
	200
	2 107,90

дополнить строками следующего содержания:
	Реализация инициативного проекта (приобретение универсальной коммунальной техники колесного экскаватора-погрузчика с.Александровское)
	12.1.02.2ИП05
	-
	5 850,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	12.1.02.2ИП05
	200
	5 580,00

по строке:
	Непрограммные расходы на обеспечение иных общегосударственных функций
	56.0.00.00000
	-

цифры «2 742,15»  заменить цифрами «3 242,00»;

по строкам:
	Непрограммные мероприятия
	56.1.00.00000
	-

	Расходы на разработку проектно-сметной документации на выполнение ремонтно-восстановительных работ административных зданий за счет средств местного бюджета
	56.1.00.26470
	-

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	56.1.00.26470
	200

цифры «2 361,15»  заменить цифрами «2 861,00»;
6) в приложении 9:
по строке:
	Всего

цифры «1 560 652,65»  заменить цифрами «1 567 002,50»;

по строке:
	Общегосударственные вопросы
	01
	-

цифры «193 550,88»  заменить цифрами «194 050,73»;
по строке:
	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13

цифры «99 018,53»  заменить цифрами «99 518,38»;

по строкам:
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	-

	Благоустройство
	05
	03

цифры «76 018,81»  заменить цифрами «81 868,81»;

2. Поручить администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края  в срок  до __ января 2022 года опубликовать настоящее решение в газете «Александровская жизнь».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Александровского
муниципального округа

Ставропольского края                                                                    Л.А. Маковская
Председатель

Совета депутатов
Александровского
муниципального округа

Ставропольского края                                                                           О.Н. Босова

PAGE